

materiál na 1 vikýř	polystyren tl 10cm	675,00 Kč
	polystyren tl 5cm	238,00 Kč
	APU lišty	152,00 Kč
	pvc roh s perlínkou	366,00 Kč
	adhezní můstek	368,00 Kč
	fasádní lepidlo	445,00 Kč
	pěny lepicí	458,00 Kč
	perlínka	225,00 Kč
	fasádní penetrace v odstínu finální barvy	385,00 Kč
	finální zatíraná silikonová omítka	1.488kč
	krycí materiál kolem vikýře a přes okno	513,00 Kč
	hmoždinky talířové	380,00 Kč
	spojovací materiál,vruty	628,00 Kč
	fasádní zátky	110,00 Kč

materiál na 1 vikýř	celkem	6.431kč
práce na 1 vikýř	celkem	11.500kč
klempos.prace na 1 vikýř	celkem	2.403kč
celkem	1 vikýř	20.334kč
celkem	7 vikýřů	142.338kč

**Lešení**

nachystání sestavy		1.500kč
montáž 220m2 x 40kč		8.800kč
demontáž 220m2 x 25kč		5.500kč
pronájem po dobu 10 dní	660kč/den	6.600kč
ruční zanášení a vynášení lešení		1.000kč
závoz lešení		1.900kč
odvoz lešení		1.900kč

<b>Lešení</b>	<b>celkem</b>	<b>27.200kč</b>
---------------	---------------	-----------------

likvidace odpadu		2.500kč
přesun hmot		1.500kč
režije		1.000kč
Doprava 2 auta		3.000kč

Vše celkem	bez DPH	177.638kč
DPH 12%		21.316kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>		<b>198.954kč</b>